ClExtraflame’

001200251-000_[2010]_01-05

WWW.pieces-de-poele.com



Image®?
2
8
29
30
36
43
44
46
47
48
49
50
54
55
62
65
66
67
68
69
96
99
108
117
121
138
143
148
152
156
185
188

™ Code

000006760
000006766
002006210
002006211
002203318
002207313
002207316
002207320
002207321
002207322
002207323
002207324
002207330
002207331
002207581
002207587
002207713
002207714
002207715
002207716
002272558
002273007
002277472
002277766
002278106
002278617
002303000
003207038
003207413
003277471
007203017
009278200

T Description

GARNITURE/TRESSE 10X3 mm
GARNITURE/TRESSE 8 mm
POIGNEE A DECLIC

FERMETURE MAGNETIQUE A DECLIC

PANNEAU ISOLANT
FACAGE GRIS

PORTE REVETEMENT GRIS
CARTER FRONTAL ZINGUE
FLANC REVETEMENT GRIS
DEFLECTEUR

CARTER PORTE REVETEMEMNT
COUVERCLE RESERVOIR GRIS
BRIDE REFRACTAIRE ZINGUEE
COUVERCLE GRIS

CORNIERE FIXATION RETRO
FERMETURE RETRO PERFORE
MONTANT ANTERIEUR
MONTANT ANTERIEUR
MONTANT ANTERIEUR
MONTANT ANTERIEUR
AFFICHEUR LED

BOTTIER PLASTIQUE

TIGE GUIDE COUVERCLE
CORNIERE DROITE ZINGUEE
POIGNEE MANUTENTION POELE
DOS PERFORE ZINGUE
POIGNEE

TIROIR CENDRES NOIR
CHARNIERE PORTE NOIR
ETRIER TIROIR CENDRES NOIR
REFRACTAIRE

TISONNIER
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™ Code

000006761
000006763
000006766
002000538
002006202
002206400
002207218
002207298
002207319
002207327
002207332
002207333
002207335
002207542
002207574
002207582
002207586
002207717
002207718
002272557
002272563
002277190
002277403
002277549
002277591
002278039
002278052
002278136
002278169
002278545
002278612
002278615
002278616
002279323
002279378
002279381
003207414
003277111
003277131
003277487
003278118
004208005
004278060
006003000
006003200
006008600
006277005
006277400
007203016

T Description

GARNITURE/TRESSE 4 mm
GARNITURE/TRESSE 6 mm
GARNITURE/TRESSE 8 mm
MICRORUPTEUR AVEC LEVIER
ENTRETOISE CARTE

REGARD

DEFLECTEUR ZINGUE

BOTTE PAROI RESERVOIR ZINGUEE
BOTTIER RETRO CHARNIERES
CONTRE-PORTE SOUDEE

PAROI RESERVOIR

DEFLECTEUR ACIER INOX

COUVERTURE TOLE VERMICULITE
FERMETURE ORIFICES CAPTEUR
COUVERCLE ZINGUE

CORNIERE SUPPORT DROIT

CORNIERE SUPPORT GAUCHE

PROFIL LATERAL

PROFIL LATERAL

CARTE ELECTRONIQUE

CARTE ELECTRONIQUE

COUVERCLE PAROI POSTERIEURE RESERVOIR
CHARNIERE COUVERCLE RESERVOIR NOIR
CADRE BLOQUE-VITRE

COUVERCLE FERMETURE ORIFICE RESERVOIR
TIGE MICRORUPTEUR

EQUERRE PROTECTION ANTENNE
EQUERRE PORTE ZINGUEE

BRIDE SORTIE FUMEE ZINGUEE

BOTTIER CARTE ELECTRONIQUE ZINGUEE
GRILLE CHROMEE

PAROI INFERIEURE POSTERIEURE RESERVOIR
PAROI RESERVOIR ZINGUEE

COUVERCLE SPIRALE

PAROI ANTERIEURE RESERVOIR ZINGUEE
FLANC RESERVOIR

VERROU BLOQUE-FONTE

PLINTHE INFERIEURE NOIRE

DEFLECTEUR AIR VITRE NOIR
COUVERCLE INSPECTION NOIR
COUVERTURE FONTE NOIR

ENSEMBLE PORTE ET FACADE NOIRE
DEFLECTEUR FUMEE ACIER

RESSORT

FICHE 24X4 mm

DOUILLE

CYLINDRE FER

HEXAGONE POUR REGLAGE
REFRACTAIRE
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™ Code

000006760
002000504
002000564
002000566
002000567
002000586
002001317
002003500
002200263
002202510
002270001
002270002
002270036
002270040
002270042
002270043
002270048
002270050
002270055
002270056
002270057
002270266
002270268
002270269
002270270
002270273
002270277
002271013
002271014
002272515
002272551
002272557
002272563
002273006
002277405
002277410
002277426
002278403
002278546
002303006
002500040

T Description

GARNITURE/TRESSE 10X3 mm
INTERRUPTEUR BIPOLAIRE
SONDE

THERMOSTAT A BULBE 85°C
THERMOSTAT A BULBE 100°C
CHRONOTHERMOSTAT
CONNECTEUR

COUVERCLE BORNIER
CABLAGE ELECTRIQUE
CABLE ELECTRIQUE
CABLE D'ALIMENTATION
CABLE D'ALIMENTATION
CABLE ELECTRIQUE
CABLE ELECTRIQUE
CABLE ELECTRIQUE
CABLE ELECTRIQUE
CABLE ELECTRIQUE
CABLE ELECTRIQUE
CABLE ELECTRIQUE
CABLE ELECTRIQUE
CABLE ELECTRIQUE
CABLAGE ELECTRIQUE
FICHE TRIPOLAIRE
CABLAGE ELECTRIQUE
CABLAGE ELECTRIQUE
CABLAGE ELECTRIQUE
CABLAGE ELECTRIQUE
MOTOREDUCTEUR
MOTEUR SORTIE FUMEE
CARTE ELECTRONIQUE
CABLE ELECTRIQUE
CARTE ELECTRONIQUE
CARTE ELECTRONIQUE
TAMPON EN CAOUTCHOUC
DOUILLES BRIDEES
BAGUE 30X10 mm

BRIDE BLOCAGE MOTOREDUCTEUR
SPIRALE PELLET

BRIDE ZINGUEE

TAMPON EN CAOUTCHOUC
CABLE ELECTRIQUE
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™ Code

000006761
002000538
002000569
002000587
002000631
002000632
002001329
002003300
002003301
002003302
002006208
002201025
002203003
002207326
002207527
002271009
002271013
002276151
002277501
002277671
002277674
002277686
002277687
002277688
002278155
002278162
002278548
002311301
003207034
003207402
003207407
003277488
003278148
006008510
006008512
006008513
006203002
006207009
006207045
006277013
006277020
006277407
007270070

T Description

GARNITURE/TRESSE 4 mm
MICRORUPTEUR AVEC LEVIER
SONDE 2000 mm

PRESSOSTAT 0,4-2,5 bars
ELECTROPOMPE

VANNE AUTOMATIQUE 3/8'
BLOQUE-CABLE

"GARNITURE CARTON 1"""
"GARNITURE CARTON 1/2"""
GARNITURE CARTON 2X8,5X14,5 mm
TIGE ARTICULEE M10

BOUGIE ALLUMAGE 400 W CABLE 500 mm
PIED CAOUTCHOUC

BRIDE SUPPORT MOTEUR ZINGUEE
EQUERRE ZINGUEE MICRORUPTEUR
MOTOREDUCTEUR

MOTOREDUCTEUR

"VASE D'EXPANSION 6 | 3/8"""
BULBE PORTE-THERMOSTAT

TUYAU SORTIE

TUYAU EVACUATION

TUYAU POMPE

TUYAU SORTIE

TUYAU POUR VASE D'EXPANSION
PIVOT MOTOREDUCTEUR

ENSEMBLE PIVOT NETTOYAGE TUYAUX
LEVIER MOTOREDUCTEUR ZINGUE
PASSE-CABLE

BRIDE NETTOYAGE BRASIER NOIR
PLATEAU ROTATIF NOIR

TIGE TRANSMISSION NOIR
COUVERCLE INSPECTION NOIR
ENSEMBLE CHAMBRE COMBUSTION NOIRE

"ROBINET DE VIDANGE AVEC BOUCHON 1/2"" "

"NIPPLE 1/2""

"VANNE DE SECURITE 1/2"" 3 bars"
RESSORT

DOUILLE

DOUILLE

DOUILLE

DOUILLE

INSERT LAITON

COQUE FONTE NOIRE
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002201025
002207227
002207299
002278133
002278137
002278587
002278588
002278591
003207407
003207408
003278119
006003001
006003002
006008608
006203002
006207009
006207054
006277020

T Description

BOUGIE ALLUMAGE 400 W CABLE 500 mm
ENSEMBLE BRASIER ACIER SOUDE

FOND BRASIER ACIER

BANDE TIGE SPIRALES

PIVOT NETTOYAGE TUYAUX

RAIL GUIDE SPIRALES ZINGUEE

RAIL GUIDE SPIRALES ZINGUEE

TIGE SUPPORT RESSORTS

TIGE TRANSMISSION NOIR

ENSEMBLE DOUILLE NETTOYAGE BRASIER NOIR
RESSORT NETTOYAGE TUYAUX ACIER
RESSORT ACIER

RESSORT ACIER

DOUILLE 10 mm

RESSORT

DOUILLE

DOUILLE

DOUILLE
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